l».QR-Code zur
Speisekarte von Om
Shanti

https://speisekarte.menu
Johannis Str 7, Fulda, Germany
(+49)6613604720,(+49)06613604715,(+49)06613604720 - https://lwww.om-
shantifulda.de/

Die Speisekarte von Om Shanti 's aus Fulda beinhaltet 70 Speisen. Durchschnittlich kosten Speisen oder
Getranke auf der Karte ca. 9 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Was
Nuutti Outinen an Om Shanti mag:

Waren am Sonntag mit 6 Personen dort essen. Die Bedienung war sehr freundlich und zuvorkommend. Das
Essen war ausgezeichnet und fur die indische Kiiche preislich wirklich giinstig. Ich habe 206 bestellt sehr zu
empfehlen! Uns hat es allen gefallen und wir kommen sicherlich wieder. Weiterlesen. Was Kha Man an Om
Shanti nicht mag:

Um 19:30 wurde das Buffet nicht mehr aufgefillt. Habe dann nach Karte bestellt. Portionen zuwenig, Grillteller
fur 2 konnte ich alleine essen. Alles durch gegart.Bedienung tberfordert. Weiterlesen. Das Lokal bietet auch eine
Mdglichkeit an, bei gutem Wetter drauf3en zu sitzen und zu Dich bedienen lassen. Im Om Shanti in Fulda
bereiten man mit original indischen Gewiirzen késtliche Gerichte und Beilagen wie Reis oder Naan frisch zu,
auch lieben die Besucher des Restaurants die grol3e Auswahl an verschiedensten Kaffee- und Tee-Spezialitaten,
die das Restaurant zu bieten hat. Du kannst Dich auch auf schmackhafte vegetarische Kiiche freuen, auch die
leckere Pizza, die original im Holzofen ofenfrisch gebacken wird, solltest Du Dir nicht entgehen lassen.




Om Shanti Speisekarte

Salat

TOMATENSALAT $4.4

Mittagskarte

ALOO MATAR $13.1

Grillspezialitit

TANDOORI-MIX-GRILL $16.4

Delicious indi

SAAG PANEER $10.9

lamm & hiihnchen

KORMA

Vegetarian

SABJI BHAJI $10.9

T l O-bm-m (] I.I ..l

ZWIEBEL-KULCHA $3.3

flyuredische gerichte

BHINDI DE PIAZA $15.3

Murgh (héihnchen)

MURGH PAHARDI $13.1
ﬂ-o” ﬂ .I ﬂ - ﬁ H
bahar

MURGH KARAHI $12.0

Indische salale

TANDOORI-GEBET $9.8
Indisch - vorspeisen
FISCH-PAKORA $5.5
Tandoorigerichle

MALAIISCHER KEBAB $13.1
Breads

TANDOORI NAN $1.1
Masala dishes

MURGH MAKHANI $13.1
Fleischaericht

LAMM TIKKA $14.2

Indische apezialitiiten -
hihnchenfleischgericht

MURGH MADRAS (SCHAL) $12.0
Pratos vegetarianos

DAAL TARKA $13.1
Tiycklingfilé (murgh-e-
lazeez)

MURGH JALFREZI $12.0

Delhi 6 - piatti vegetariani

ALOO GOBI $13.1
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Restaurant kategorie

VEGETARIER

10 meistbestellte gerichie
SCHUTTELT

BUTTER-NAAN $2.2
Vegetarisch

BLUMENKOHL

BAINGAN BHARTA $13.1
Vegetarische spezialitiiten
MATTAR PANEER $10.9
GRUNE KOTZE $14.2
Starters

PANEER SAMOSA $4.4
KEEMA SAMOSA $4.4

Sabji (gemiise)

TARDKA DAL $10.9
ALU BAINGAN $10.9
Tandoori brot

SABJI PRATHA $3.3
CHEES KULCHA $4.4
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutalen zubereitet
REIS

KOKOSNUSS

T l .W o ”"I
MINZE TIKKA

TANDOORI PORK
GEMUSEKASE

$13.1
$13.1
$13.1

Folgende arten von gerichien

PAKORA MISCHEN

KEBAB
PANEER PAKORAS
GEMUSE-SAMOSA

Vegetarische gerichte
DAL MAKHNI
DAL MAKHANI

GEMUSECURRY
PANEER MADRAS (SCHARF)

Salate

GEMISCHTER SALAT
SALAT

PANEER-SALAT
SHRIMPS-COCKTAIL SALAT
OM SHANTI SALAT
BOMBAY-SALAT

$4.4

$4.4
$4.4

$10.9
$13.1
$15.3
$10.9

$4.4

$7.6
$8.7
$9.8
$5.5
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Indisch

‘ CHICKEN DARTS
m MURGH KORMA
@ SHAHIPANEER

MURGH SAAG
HUHNCHEN-PAKORAS
MURGH CURRY

TANDOORI CHICKEN MASALA

$13.1
$13.1
$10.9
$12.0

$4.4
$10.9
$13.1

CHICKEN TIKKA MASALA
HUHNCHEN-CURRY
TANDOORI HUHNCHEN
MALAI KOFTA
ZWIEBEL-BHAJI

ALU SAAG

BHINDI BHAJI

PAPADUM

$12.0
$14.2
$3.3
$14.2
$10.9
$1.1



Om Shanti Speisekarte

Om Shanti

Johannis Str 7, Fulda, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Montag 11:00 -14:00 17:00 -23:00
Dienstag 11:00 -14:00 17:00 -23:00
Mittwoch 11:00 -14:00 17:00 -23:00
Donnerstag 11:00 -14:00 17:00
-23:00

Freitag 11:00 -14:00 17:00 -23:00
Samstag 11:00 -14:00 17:00 -23:00 #
Sonntag 12:00 -22:00




